АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИССИЯ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

ПРОТОКОЛ № 3
16.09.2019
п. Большая Саровка
Место проведения: Томская область, Колпашевский район, п. Большая Саровка, ул. Советская 35/2
Время начала: 15:00 часов.

Время окончания: 15:30 часов.

Председатель: Викторов В.Н.
Секретарь: Хохлова Л.В.
Присутствовали:

Лутчикова Н.В., Трифонова М.Д., Трифонова О.В., Фатеева О.В.
Приглашенные: нет
Повестка заседания:
     1. Соблюдение / несоблюдение служебного поведения и (или) требований об урегулировании конфликта интересов (докладчик – Викторов В.Н.).
     2. Разное.

СЛУШАЛИ:

     В.Н. Викторов предложил рассмотреть повестку совещания и проголосовать за принятие повестки.

     Голосование: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

 РЕШИЛИ:

     1. Утвердить повестку заседания.

Вопрос 1. Соблюдение / несоблюдение служебного поведения и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.

СЛУШАЛИ:

     Викторов В.Н.: Обращений юридических и физических лиц на предмет несоблюдения служебного поведения муниципальными служащими не поступало. За четвертый квартал 2019 года в Администрации Саровского сельского поселения конфликта интересов зафиксировано не было.

     От присутствовавших предложений и замечаний не поступало.

     Голосование: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.
Председатель                                                                               В.Н. Викторов
Секретарь

        Л.В. Хохлова